APS2420 Chipown
www.chipown.com                                     无锡芯朋微电子股份有限公司                                    Rev. 2.2      1 / 16
1 MHz，2.0 A, 同步降压稳压器
概述
APS2420 是一款高效率，1 MHz 固定工作频率，电
流模式架构的单片同步降压稳压器。稳压器在无负载
时工作电流为 60 μA；当处于关断时，工作电流降到
1 μA 以下。输入工作电压范围为 2.7 V 至 6.0 V，

APS2420 Chipown
www.chipown.com                                     无锡芯朋微电子股份有限公司                                    Rev. 2.2      2 / 16
订货信息
订购代码 封装 包装信息 顶层标记
APS2420ATBER SOT-23-5L 3,000/Reel S3XYP(1)
APS2420BTCER SOT-23-6L 3,000/Reel S8XYP(1)
APS2420CDFER DFN-10L 3,000/Reel APS2420C
YYWWP(1)
APS2420DMSER MSOP-10EP 4,000/Reel APS2420D
YYWWP(1)
(1).XY/YYWW=日期代码，P=封装厂
引脚配置
APS2420 Chipown
www.chipown.com                                     无锡芯朋微电子股份有限公司                                    Rev. 2.2      3 / 16
引脚描述
引脚
名称
引脚序号
引脚描述 SOT-
23-5L
SOT-
23-6L
DFN-
10L
MSOP-
10EP
EN 1 1 1 1
稳压器使能控制输入引脚。高于 1.1 V 时，EN
端可打开稳压器。低于 0.6 V 时，EN 端关闭
稳压器。在停机模式中，所有的功能均失效，
仅吸收＜1 μA 的供电电流。不要让 EN 引脚
处于悬空状态。
GND 2 2 - - 接地引脚。
AGND - - 4 4 逻辑地。
PGND - - 9, 10 9, 10 功率地。
LX 3 3 7, 8 7, 8
功率输出开关节点。与外部电感相接。该引脚
连接到内部 P 沟道和N沟道MOSFET开关的
漏极。
VIN 4 4 - -
电源输入引脚。必须通过一个 22 µF 或更大
的陶瓷电容紧密耦合至地。
IN - - 2 2
功率电源输入引脚。必须通过一个 22 µF 或
更大的陶瓷电容紧密耦合至地。
AIN - - 3 3
逻辑电源输入引脚。为内部电源提供偏置电
压。
PG - 5 6 6
电源良好指示. 此引脚是开漏输出，当输出电
压低于设置电压 91.5%时，PG 信号被拉低。
若不用 PG 功能，使其悬空或接地。
FB 5 6 5 5
反馈输入引脚。连接 FB 至外部电阻分压器的
中心点。反馈阈值电压是 0.6 V。
APS2420 Chipown
www.chipown.com                                     无锡芯朋微电子股份有限公司                                    Rev. 2.2      4 / 16
功能框图